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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : DPMS 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Kamis, 11 September 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Arti Pentingnya Perilaku Konsume 

n dalam Strategi Pemasaran 

Arti Pentingnya Perilaku Konsume 

n dalam Strategi Pemasaran 

(42 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

2 Kamis, 18 September 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Pengertian Pasar, Jenis-jenis Pasa 

r, pasar konsumen, pasar organisa 

sional baik dalam negeri maupun l 

uar negeri 

Pengertian Pasar, Jenis-jenis Pasa 

r, pasar konsumen, pasar organisa 

sional baik dalam negeri maupun l 

uar negeri 

(43 / 49) SITI MAHMUDAH 
 

 

 
 

 
 

3 Kamis, 25 September 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Pembuatan Instrumen dan melaku 

kan riset perilaku konsumen 

Pembuatan Instrumen dan melaku 

kan riset perilaku konsumen 

(47 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

4 Kamis, 2 Oktober 2025 10:30 13:00 2F Selesai Melakukan Riset Perilaku Konsum 

en ke Pasar 

Melakukan Riset Perilaku Konsum 

en ke Pasar 

(41 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

5 Kamis, 9 Oktober 2025 10:30 13:00  Selesai Pemaparan Hasil Riset Perilaku K 

onsumen 

Pemaparan Hasil Riset Perilaku Ko 

nsumen 

(42 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

6 Kamis, 16 Oktober 

2025 

10:30 13:00  Selesai Merancang strategi pemasaran Merancang strategi pemasaran (42 / 49) SITI MAHMUDAH  

 

mailto:contact@ipwija.ac.id


 

 

 

7 Kamis, 23 Oktober 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Merancang strategi pemasaran Merancang strategi pemasaran (48 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

8 Kamis, 30 Oktober 

2025 

10:30 13:30 2F Selesai Strategi dalam bauran pemasaran Strategi dalam bauran pemasaran (43 / 49) SITI MAHMUDAH 
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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : DPMS 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Kamis, 13 November 

2025 

09:00 11:00  Selesai UTS UTS (47 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

10 Kamis, 20 November 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Komunikasi pemasaran, dan prom 

otional mix 

Komunikasi pemasaran, dan prom 

otional mix 

(39 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

11 Kamis, 27 November 

2025 

10:30 13:00 2F Selesai Strategi pemasaran dengan Keung 

gulan Bersaing dan siklus hidup pr 

oduk. 

Strategi pemasaran dengan Keung 

gulan Bersaing dan siklus hidup pr 

oduk. 

(35 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

12 Kamis, 4 Desember 

2025 

10:30 13:00  Selesai Strategi pemasaran dengan Keung 

gulan Bersaing dan siklus hidup pr 

oduk-2 

Strategi pemasaran dengan Keung 

gulan Bersaing dan siklus hidup pr 

oduk-2 

(46 / 49) SITI MAHMUDAH  

 
 

13 Kamis, 11 Desember 

2025 

10:30 13:00  Selesai Strategi Pemasaran Digital dan Ma 

rketplace 

Strategi Pemasaran Digital dan Ma 

rketplace 

(46 / 49) SITI MAHMUDAH 
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Ke ua P od Mana emen 
 

 
 
 
 
 

YOYO  NDAH GUNAWAN 

 

14 Kamis, 18 Desember 

2025 

10:30 13:00  Selesai Praktek membuat sebuah merek d 

an ada Aspek Legalitas 
 

Peraturan tentang Merek dari Dirje 

n Kekayaan Intelektual Kementeria 

n Hukum RI 

Praktek membuat sebuah merek d 

an ada Aspek Legalitas 
 

Peraturan tentang Merek dari Dirje 

n Kekayaan Intelektual Kementeria 

n Hukum RI 

(49 / 49) SITI MAHMUDAH  
 

 

 
 
 

15 Jumat, 19 Desember 

2025 

08:30 11:30  Selesai Digital marketing dan Content Mar 

keting 

Digital marketing dan Content Mar 

keting 

(44 / 49) SITI MAHMUDAH 
 

 
 

16 Kamis, 22 Januari 2026 09:00 11:00  Selesai UAS UAS (45 / 49) SITI MAHMUDAH 

 
 
 

Bogor, 02 Februari 2026 

t r    i          j 
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NIDN 0317096701



 

 

Mata kuliah : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran Nama Kelas : DPMS 

Dosen Pengajar : SITI MAHMUDAH   
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 
 

 
 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA  16  15   92.86 

2 2022511003 VERA FEBRIYANTI  16  15   92.86 

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI  16  16   100 

4 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI  16  15   92.86 

5 2022511010 LUTHFYYAH NAFIAH  16  16   100 

6 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS  16  15   92.86 

7 2022511018 SALSA NABILA  16  14   85.71 

8 2022511019 HANIFAH FAUZIAH SHOLIHAH  16  10   64.29 

9 2022511021 NURUL ADZKIA  16 1 13   78.57 

10 2022511052 AZIRA ANANTA S  16  15   92.86 

11 2022511082 CAHYA KUNCARI  16  13   78.57 

12 2022511091 SHAFA AZZAHRA  16  15   92.86 

13 2022511102 ENDANG MULYANA  16  9   64.29 

14 2022511125 WULAN AMELIA  16  16   100 

15 2022511170 SUCI NURUL ILMI  16  15   92.86 

16 2022511176 ZULFI ILHAMZAH  16  14   85.71 

17 2022511180 PANDU PRASETIYA SETIAWAN  16 1 14   85.71 

18 2022511195 NONI ARPIAH  16  16   100 

19 2022511215 ANA NABILA ZAHRA  16  16   100 

20 2022511244 AGUS MULYANA  16  15   92.86 

21 2022511245 NURLAELA KHASANAH  16  16   100 

22 2022511260 NABILA DWI CAHYANI  16  12   71.43 

23 2022511275 CHINTYA AYU RAHMAWATI  16  16   100 

24 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION  16  14   85.71 

25 2022511292 SOPHIE FADIYAH  16  15   92.86 

26 2022511310 SALFA AKHUMA FEBIANA  16  15   92.86 

27 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI  16  14   85.71 

28 2022511333 AZZAHRA QAILLA  16  13   78.57 
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29 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY  16  14   85.71 

30 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO  16  16   100 

31 2022511341 SOKHIATO GIAWA  16  16   100 

32 2022511346 HABIB BURHAN  16  10   64.29 

33 2022511347 AHMAD FAIS FALAH  16  14   85.71 

34 2022511348 KEISHA LAURA ANANDITA  16  15   92.86 

35 2022511362 CIVICKA ALIFIA PRATIWI  16  13   78.57 

36 2022511380 ALVI UMI HUSNIA  16  15   92.86 

37 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA  16  13   78.57 

38 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI  16  7   50 

39 2022511425 MUHAMMAD RIZKY NAUFAL HADY  16  14   85.71 

40 2022511427 TIARA NABILA  16  16   100 

41 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH  16  16   100 

42 2022511430 MUMTAZZUN NISA MIRZA  16  16   100 

43 2022511431 AINUN FAJRIATI ANAFA  16  15   92.86 

44 2022511433 CICI IRMAYANTI  16  16   100 

45 2022511438 AJENG RATNA KUSUMA  16  12   71.43 

46 2022511439 NASYWA REZA PERMANA  16  14   85.71 

47 2022511444 INTAN PUTRI AULIA  16  16   100 

48 2022511445 MAWAR MAHARANI  16  14   85.71 

49 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY  16  15   92.86 

 
 

Bogor, 02 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
 
 
 
 
 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701



 

 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
Sunting 

KRS? 

 

Info 

1 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 82.00 81.00 82.00 93.75 82.89 A- ✔   
2 2022511003 VERA FEBRIYANTI 80.00 82.00 80.00 93.75 81.69 A- ✔   
3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 83.00 82.00 82.00 100 84.15 A- ✔   

 

4 
 

2022511007 
MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA 

SATRIO JATI 

90.00 90.00 91.00 93.75  

90.64 
 

A 

 

✔   

5 2022511010 LUTHFYYAH NAFIAH 90.00 91.00 86.00 100 89.80 A- ✔   
6 2022511015 YUDHA MUHAMMAD FIRDAUS 80.00 80.00 81.00 93.75 81.64 A- ✔   
7 2022511018 SALSA NABILA 82.00 80.00 77.00 87.5 80.22 A- ✔   
8 2022511019 HANIFAH FAUZIAH SHOLIHAH 77.00 70.00 70.00 62.5 71.88 B ✔   
9 2022511021 NURUL ADZKIA 78.00 77.00 77.00 81.25 77.51 B+ ✔   

10 2022511052 AZIRA ANANTA S 80.00 81.00 77.00 93.75 80.44 A- ✔   
11 2022511082 CAHYA KUNCARI 78.00 77.00 77.00 81.25 77.51 B+ ✔   
12 2022511091 SHAFA AZZAHRA 80.00 86.00 81.00 93.75 82.84 A- ✔   
13 2022511102 ENDANG MULYANA 77.00 70.00 70.00 56.25 71.88 B ✔   
14 2022511125 WULAN AMELIA 80.00 87.00 77.00 100 82.35 A- ✔   
15 2022511170 SUCI NURUL ILMI 90.00 96.00 91.00 93.75 91.84 A ✔   
16 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 90.00 96.00 88.00 87.5 90.07 A ✔   
17 2022511180 PANDU PRASETIYA SETIAWAN 80.00 82.00 80.00 87.5 80.97 A- ✔   
18 2022511195 NONI ARPIAH 97.00 90.00 90.00 100 93.45 A ✔   
19 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 82.00 87.00 77.00 100 83.05 A- ✔   
20 2022511244 AGUS MULYANA 92.00 90.00 90.00 93.75 90.99 A ✔   
21 2022511245 NURLAELA KHASANAH 80.00 84.00 80.00 100 82.80 A- ✔   
22 2022511260 NABILA DWI CAHYANI 70.00 70.00 77.00 75 72.59 B ✔   
23 2022511275 CHINTYA AYU RAHMAWATI 80.00 83.00 77.00 100 81.55 A- ✔   
24 2022511276 ANGELY PITALOKA NASUTION 80.00 77.00 74.00 87.5 77.87 B+ ✔   
25 2022511292 SOPHIE FADIYAH 80.00 80.00 77.00 93.75 80.24 A- ✔   
26 2022511310 SALFA AKHUMA FEBIANA 90.00 90.00 92.00 93.75 90.99 A ✔   
27 2022511327 JAYHIDIN ACHDAR SANUSI 84.00 92.00 83.00 87.5 85.42 A- ✔   
28 2022511333 AZZAHRA QAILLA 77.00 77.00 77.00 81.25 77.16 B+ ✔   
29 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 80.00 82.00 80.00 87.5 80.97 A- ✔   
30 2022511339 WISNU AGUS BUDIANTO 90.00 94.00 95.00 100 93.55 A ✔   
31 2022511341 SOKHIATO GIAWA 90.00 92.00 94.00 100 92.80 A ✔   
32 2022511346 HABIB BURHAN 80.00 70.00 70.00 62.5 72.93 B ✔   
33 2022511347 AHMAD FAIS FALAH 90.00 90.00 92.00 87.5 90.27 A ✔   
34 2022511348 KEISHA LAURA ANANDITA 92.00 90.00 90.00 93.75 90.99 A ✔   
35 2022511362 CIVICKA ALIFIA PRATIWI 85.00 85.00 93.00 81.25 87.16 A- ✔   
36 2022511380 ALVI UMI HUSNIA 90.00 90.00 95.00 93.75 92.04 A ✔   
37 2022511396 MELAN MAYANG MUSTIKA 77.00 80.00 75.00 81.25 77.06 B+ ✔   
38 2022511408 ADAM RAFIE SALAM MASHUDI 68.00 70.00 70.00 43.75 67.30 B- ✔   
39 2022511425 MUHAMMAD RIZKY NAUFAL HADY 90.00 90.00 66.00 87.5 81.17 A- ✔   
40 2022511427 TIARA NABILA 90.00 91.00 80.00 100 87.70 A- ✔   
41 2022511428 HANA HALIMATUSSYA'DIYAH 80.00 80.00 76.00 100 80.60 A- ✔   
42 2022511430 MUMTAZZUN NISA MIRZA 90.00 90.00 80.00 100 87.50 A- ✔   
43 2022511431 AINUN FAJRIATI ANAFA 91.00 90.00 90.00 93.75 90.64 A ✔   
44 2022511433 CICI IRMAYANTI 90.00 90.00 81.00 100 87.85 A- ✔   
45 2022511438 AJENG RATNA KUSUMA 70.00 70.00 77.00 75 72.59 B ✔   
46 2022511439 NASYWA REZA PERMANA 80.00 81.00 80.00 87.5 80.77 A- ✔   
47 2022511444 INTAN PUTRI AULIA 91.00 90.00 90.00 100 91.35 A ✔   
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah                  : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran                                                                                                                                                            Nama Kelas           : DPMS 

Kelas / Kelompok         : 

Kode Mata kuliah         : KP4701                                                                                                                                                                                                                        SKS                        : 3 
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48 2022511445 MAWAR MAHARANI 83.00 77.00 70.00 87.5 77.52 B+ ✔   
49 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 80.00 80.00 82.00 93.75 81.99 A- ✔   

Tanggal Cetak : Jumat, 6 Februari 2026, 11:41:48 

Paraf Dosen : 
 

 
 
SITI MAHMUDAH       
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